
UBND HUYỆN AN LÃO 

TRƯỜNG MN AN TIẾN 
 

Số: 132/QĐ-MNAT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

An Tiến, ngày 4 tháng 9 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban chỉ đạo Chuyển đổi số 

năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON AN TIẾN 
  

Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-GDĐT ngày 13 tháng 7 năm 2022 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão về triển khai chuyển đổi số 

ngành giáo dục Huyện An Lão giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 

2030; 

Căn cứ kế hoạch số 71 /KH-MNAT, ngày 02/8/2023 của trường MN An Tiến 

về Triển khai chuyển đổi số giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 169/KH-MNAT ngày về triển khai chuyển đổi số " năm 

học 2024 – 2025; 

     Xét đề nghị của tổ chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Chuyển đổi số Mầm non An Tiến năm 

học 2024-2025 gồm các ông (bà) (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ được phân công theo kế 

hoạch của nhà trường 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có liên 

quan chịu trách nhiệm căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1;                                                                                               

- Lưu: VT.         

 

   

 

 

 

 

 

                                                         



DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo Chuyển đổi số năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 132/QĐ-MNAT ngày 4 tháng 9 năm 2024 

của hiệu trưởng trường MN An Tiến) 
 

T

T 
Họ và tên Chức danh 

Nhiệm vụ được 

giao 

 

Ghi 

chú 

1 Bà Bùi Thị Ngọc Lan Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Bà Vũ Thị Sinh Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban  

3 Bà Phú Thị Minh Lệ Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban  

4 Bà Phạm Thị An      CTCĐ Ủy viên  

5 Bà Nguyễn Thị Xuân Giáo viên Lớp 3T Ủy viên  

6 Bà Lương Thị Hồng Tổ trưởng tổ CM 5T Ủy viên  

7 Bà Nguyễn Thị Lan Giáo viên lớp 5T Thư kí  

8 Bà Vũ Thị Hậu Giáo viên Lớp 4T Ủy viên  

9 Bà Lương Thị Vân Tổ trưởng tổ CM Nhà trẻ Ủy viên  

10 Bà Nguyễn Thị Phượng Kế toán Ủy viên  

11 Bà Nguyễn Thị Hồng Ánh Bếp trưởng Ủy viên  

 

(Danh sách này gồm có 11 người) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


